
wiedza o wszechświecie 2

Poziom trudności: Średni

1. Co ile lat koło Ziemi przelatuje kometa Halleya?

A - 65

B - 46

C - 76

D - 35

2. Ile jest obiektów Messiera?

A - 110

B - 420

C - 950

D - 470

3. Ile  księżyców Galileuszowych ma Jowisz?

A - 63

B - 4

C - 27

D - 13

4. Co wynalazł Galileusz?

A - żelazko

B - telefon

C - komputer

D - teleskop

5. W którym roku wybuchła SN1987A?

A - 1639

B - 1694

C - 1943

D - 1987
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. D

5. D
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